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Terveys-ja sosiaalijohtaja Anne Santalahti, johtava hoitaja Soile Ridanpää

Potilasasiamiehen tehtävien hoito muuttui vuoden 2020 ai ka na:
tammikuun ajan potilasasiamiehen tehtäviä hoiti pit kään
potilasasiamiehenä toiminut mielenterveyskeskuksen so si aa li työn te-
ki jä Olavi Pilvinen ja 1.2.2020 alkaen po ti las asia mie he nä on toiminut
johtava hoitaja Soile Ridanpää. Vuon na 2021 helmikuun ja joulukuun
välisenä aikana yh tey den ot to ja potilasasiamieheen Ylöjärvellä oli
yhteensä 65. Edel li se nä vuonna yhteydenottoja raportoitiin 60.
Korona ei juu ri kaan vaikuttanut yhteydenottoihin; ainoastaan maa lis-
kuu ja heinäkuu olivat muita kuukausia hiljaisempia. Muuten yh tey-
den otot sijoittuvat melko tasaisesti koko vuodelle. Noin 60 prosenttia
yhteydenotoista liittyi avosairaanhoidon vas taan ot to- tai
päivystystoimintaan tai suun terveydenhuoltoon tai sairaalaosastojen
toimintaan. Viime vuonna po ti las asia mie hel le ei tullut lainkaan
yhteydenottoja liittyen neuvola- ja kou lu ter vey den huol toon.
Perhekeskukseen liittyen oli vain muu ta ma yhteydenotto.

Tavallisimmat yhteydenottotavat olivat vuonna 2020 pu he lin soit to ja
sähköposti. Asiakkaita varten on kahtena päi vä nä oma puhelintunti,
mutta soittoja ja yhteydenottoja on tul lut  paljon myös soittoajan
ulkopuolella. Useimmiten yh tey den ot ta ja oli potilas itse yksin tai
omaisensa kanssa. Val ta osa asioista ratkesi  jo ensimmäisen
yhteydenoton aikana. Täl lai sia asioita olivat esimerkiksi OmaKanta
-palveluun, hoi to tah toon, tietojen luovutuskieltoihin, tietosuojaan ja
ter veys tie to jen käsittelyyn ja säilyttämiseen liittyvät kysymykset se kä
erilaisten lomakkeiden löytäminen joko viranomaisten tai Ylöjärven
omilta www-sivuilta. Eniten kyselyjä tuli seu raa vis ta lomakkeista:
muistutus, terveystietojen korjaaminen tai vää rän tiedon poistaminen
(jonkun muun tietoja omissa tie dois sa). Lisäksi kysyttiin omahoitajan
tai omalääkärin vaihtamisesta sekä po ti las va kuu tus kes kuk sen
asiakkaalle lähettämistä kirjeistä.

Suurin osa, noin 75%:a yhteydenotoista liittyi oman kunnan alu eel la
toimiviin sote-palveluihin (oma tuotanto ja ostettu pal ve lu) ja loput
25%:a jakautuivat erikoissairaanhoidon eri osas to jen/yk si köi den
(TAYS), sairaankuljetuksen,yksityisten
terveyspalvelujen ja muun kuin kotikunnan palveluihin liit tyen.
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Lisätiedot johtava hoitaja Soile Ridanpää p. 050 306 3965, terveys- ja so si aa li-
joh ta ja Anne Santalahti, p. 040 133 4535, etu ni-



mi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta merkitsee tiedokseen po ti las asia mie hen

toimintakertomuksen vuodelta 2020.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
  -----


